证券代码：603596   证券简称：伯特利   公告编号：2024-109

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司

关于回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解除限售的限

制性股票及减少注册资本通知债权人公告的更正公告

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月

19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《伯特利关于回购注销部

分股权激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》（公告编号：2024-105）

及《伯特利关于回购注销部分限制性股票减少注册资本通知债权人公告》（公告编

号：2024-107）。

经公司事后核查发现，由于工作人员疏忽，导致公告中的股本结构及回购价格

出现错误，具体更正情况如下：

（一）《伯特利关于回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股

票的公告》

更正前：

类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

有限售条件的流通股 1,242,500 -35,000 1,207,500

无限售条件的流通股 65,303,302 - 65,303,302

股份合计 606,545,820 -35,000 606,510,820

更正后：

类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

有限售条件的流通股 1,242,500 -35,000 1,207,500

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

无限售条件的流通股 605,303,320 - 605,303,320

股份合计 606,545,820 -35,000 606,510,820

（二）《伯特利关于回购注销部分限制性股票减少注册资本通知债权人公告》

更正前：

一、通知债权人的原由

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月

17 日召开了第四届董事会第四次会议和第四届监事会第四次会议，审议通过了《关

于回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。鉴于

公司有 1 名限制性股票激励对象已经离职，不再具备激励对象资格，公司拟对其持

有的已获授但尚未解除限售的共计 35,000 股（2023 年度红利派发转增前为 25,000

股）限制性股票进行回购注销。回购价格为 5.00 元/股，总价款为人民币 174,850 万

元。

更正后：

一、通知债权人的原由

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月

17 日召开了第四届董事会第四次会议和第四届监事会第四次会议，审议通过了《关

于回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。鉴于

公司有 1 名限制性股票激励对象已经离职，不再具备激励对象资格，公司拟对其持

有的已获授但尚未解除限售的共计 35,000 股（2023 年度红利派发转增前为 25,000

股）限制性股票进行回购注销。回购价格为 4.99 元/股，总价款为人民币 174,760 元。

更正后的内容具体详见 2024 年 12 月 20 日刊登在上海证券交易所网站